Zafacznik nr 9
do projektu uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 2021r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2022R.

ztego:
Z1ego : Z tego:
Wydatki jednostek
budietowych wiym:
L y Wydatki na whiesie
programy Wydatki . nie
. . " i zakup i
Nazwa zadania Dzial Rozdzial § Dochody ogélem | Wydatki ogélem Swiadezenia na finansowane z | Wydatki | z tytutu WREELdTE objecie | kadow
‘Wydatki biezace wydatki Dotacjena |- = udzialem | na obsluge | poreczen| Wydatki majatkowe YTy al:f’i i do
wynagrodze | o inez | zadania bieiace ;.Zzecczz :s‘;h srodkéw,0 | dlugu i _ » ENESIENE 2 dv ‘Jam spélek
nlaésk‘a:kl o — yczny ktérych mowa | (odsetki) |gwaranc !nwestyqe_ i zakupy 'ndzmlem U Clv prawa
o .I'IIC St wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne 'srodkéw, o handlo
naliczane . Kt2i3 ktorych mowa w wego
zadai L g
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 2 3 5 4 [ Z 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan
realizowanych wspélnie z innymi jednostkami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
samorzadu terytorialnego

Ill. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan

przejetych przez Powiat do realizacji w drodze 555 616 555 616 555 616 | 50 000 0 22896 | 482720 0 0 0 0 0 0 0 0
umowy lub porozumienia

2320 35616 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rehabilitacja zawodowa 853 | 85311 | 2820 22 896 22 896 22 896
3110 12720 12720 12720
razem dzial 853 35616 35616 35616 0 0 22 896 12 720 0 0 0 0 0 0 0 0
2320 520 000
3110 470 000 470 000 470 000

Odptatnos¢ jst za pobyt dzieci w
rodzinach zastepczych na terenie 855 | 85508 4110 7 281 7 281 7 281
Powiatu Kieleckiego

4120 1021 1021 1021
4170 41 698 41 698| 41698
razem dzial 855 520 000 520 000 520 000 50000 0 0[ 470000 0 0 0 0 0 0 0 0
lll. Dochody i wydatki zwigzane z pomocg rzeczowa
lub finansowg realizowana na podstawie porozumien 17 777 680 17 847 680 70 000 0 0 70 000 0 0 0 0 17777680 17 777 680 0 0 0
miedzy j.s.t.
konserwacja urzadzen melioracji 010 | 01008 | 2710 25000 25000 25000
wodnych szczegoétowych-rowow
razem dzial 010 0 25000 25000 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Przebudowa drogi powiatowej nr 0314T 6300 176 115
na odcinku Machocie Kapitulne - Sw. 600 | 60014
Katarzyna
Gmina Mastéw 6050 176 115 176 115 176 115
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Ztego: Ztego:
Wydatki jednostek i
budzetowych Wydatki na ’ whiesie
programy Wydatki ) N nie
Nazwa zadania Dzial | Rozdzal § Dochody ogélem | Wydatki ogdlem Swindepenia na| fNANSOWNE Z | Wydatki | z tytulu Wydatki na Zi'f“p_' whadéw,
Wydatki biezace wydatki Dotacjena  [>™* czen:;na udzialem | na obsluge | poreczein| Wydatki majatkowe programuy | © k“'“e do
wynagrodze | - mez | zadania biesgce | 200 | Srodkéwo | dlugu i ) » finansowanez [ &AM | o550
nia i skgdkl realizacja izycznycl ktérych mowa | (odsetki) |gwaranc !nwestycje' i zakupy 'udzla’lem udzial6 prawa
od. nich p—— wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne vsrodkow, o w handlo
naliczane sadaii pkt2i3 ktérych mowa w wego
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1 S 4 [ 8 9 10 1l 1 A 14 15 16 1 18 19
Przebudowa drogi powiatowej nr 0314T 6300 1545 187
na odcinku Machocie Kapitulne - Sw. 600 | 60014
Katarzyna 1545 187 1545 187 1545 187
Gmina Bodzentyn 6050
Rozbudowa drogi powiatowej DP 0286T
odcinek przejscie przez m. Szczukowice 6300 1817877
od skrzyzowania z DW 786 tj. od km 600 | 60014
lokalnego 0+000 do km 2+640
Gmina Piekoszéw 6050 1817 877 1817 877 1817 877
Rozbudowa drogi powiatowej DP 0284T
w m. Brynica od skrzyzowania z DP 6300 420 141
0286T tj. od km lokalnego 0+000 do km
l’+300, powiat kieleckiego, woj. 600 | 60014
Swigtokrzyskie 6050 420 141 420 141 420 141
Gmina Piekoszéw
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0396T 6300 1519102
od km 0+000 do skrzyzowania z DW 786 600 | 60014
w msc. topuszno
Gmina topuszno 6050 1519102 1519102 1519102
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318T
Leszczyny - Krajno Drugie - Porgbki - 6300 778125
Bieliny Kapitulne od km 5+600 do km 600 | 60014
8+680 - etap | 6050 778125 778 125 778 125
Gmina Gérno
Rozbudowa drég powiatowych - ul.
Kieleckiego i ul. Biate Zagtebie od drogi 6300 993 478
wojewodzkiej nr.762.do sk.rzyz.owanla z 600 | 60014
ul. Szkolng, powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie 6050 993478 993478 993 478
Gmina Checiny
Rozbudowa drogi powiatowej DP 0383T
na odcinku od km 0+645 do km 2+881 w 6300 669 947
miejscowosci Ostréw powiat kielecki woj. [ 600 | 60014
Swigtokrzyskie 6050 669 947 660947| 669947

Gmina Checiny
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Ztego: Ztego:
Wydatki jednostek i
budzetowych Wydatki na ’ whiesie
programy Wydatki N nie
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial § Dochody ogélem | Wydatki ogolem s o | finansowane z | Wydatki | z tytulu Wydatkina | 22KUP T,
Wydatki biezace wydatki Dotacje na Swmdczen:;na udzialem | na obsluge | poreczein| Wydatki majatkowe programuy “T{“_’f'f do
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2i3
1 S 4 [ 8 9 10 1l 1 A 14 15 16 1 18 19
Rozbudowa drogi powiatowej 0377T na
odcinku od km 7+860 do km 10+010 6300 972933
Lipowica - Przymiarki - Starocheciny 600 | 60014
‘é‘;‘;‘j‘:; 'gz':;'gywq' Swigtokrzyskie 6050 972933 972933| 972933
Rozbudowa drogi powiatowej DP 0382T
na odcinku od km 5+330 - km 7+900 w 6300 901 977
mleJSf:owosmgch _Sledlge - Llukowa gm. 600 | 60014
Checiny, powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie 6050 901 977 901 977 901 977
Gmina Checiny
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T
Poragbki - Kakonin - Huta Podlysica - Huta 6300 1420437
Szklana od km 0+000 do km 5+018 w
msc. Poragbki, Kakonin i Bieliny oraz na 600 | 60014
odcinku od km 10+540 do km 11+377 w
msc. Huta Podtysica - Huta Szklana 6050 1420 437 1420 437 1420 437
Gmina Bieliny
Przebudowa drogi powiatowej nr 0337T 6300 900 000
Makoszyn - Widetki - Nowa Huta od km:
0+000 do km: 2+175 600 | 60014
Gmina Bieliny 6050 900 000 900 000 900 000
Budowa chodnika i przebudowa drogi 6300 2380 300
powiatowej nr 0306 T w msc. Zachetmie | 600 [ 60014
Gmina Zagnarisk 6050 2 380 300 2380 300 2380 300
Budowa chodnika i przebudowa drogi 6300 1070 264
powiatowej nr 0299T w msc. Chrusty 600 | 60014
Gmina Zagnarisk 6050 1070 264 1070264| 1070264
Budowa chodnika dla pieszych wzdluz 6300 150 000
drogi powiatowej nr 04§7T W msc. 600 | 60014
Oblegorek - ul. Gimnazjalna
6050 150 000 150 000 150 000

Gmina Strawczyn
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Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogélem

Wydatki ogélem

ztego:

‘Wydatki biezace

Ztego:

Wydatki jednostek
budzetowych

wynagrodze
nia i skadki
od nich
naliczane

wydatki
zwiazane z
realizacja
statutowych
zadan

Wydatki na
programy Wydatki
A . finansowane z | Wydatki | z tytulu
. Swiadczenia na . .
Dotacje na rzecz 0s6b udzialem na obsluge por(;.czen

zadania biezace fizyeznych Srodkéw, o diugu i
ktérych mowa | (odsetki) |gwaranc

wart. 5 ust. 1 Ji
pkt2i3

‘Wydatki majatkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
srodkow, o
ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie
akcji i
udzialo
w

wniesie
nie
wkadow|
do
spolek
prawa
handlo
wego

1

3

1

Przebudowa drogi powiatowej nr 0492T
w msc. Strawczyn ul. Spacerowa oraz ul.
Koscielna w msc. Promnik

Gmina Strawczyn

600

60014

6300

389 900

6050

389 900

389 900

389 900

Poprawa komunikacji i bezpieczenstwa
na drodze powiatowej nr 0488T ul. Wolna
w msc. Promnik Gmina
Strawczyn

600

60014

6300

96 700

6050

96 700

96 700

96 700

Rozbudowa skrzyzowania drogi
powiatowej nr 0329T z drogg powiatowg
nr 0332T obok Domu Ludowego w
Daleszycach

Gmina Daleszyce

600

60014

6300

74 564

6050

74 564

74 564

74 564

Przebudowa drogi powiatowej nr 0328T
w msc. Méjcza i Sukéw wraz z budowg
chodnika oraz o$wietlenia ulicznego
Gmina Daleszyce

600

60014

6300

460 633

6050

460 633

460 633

460 633

Przebudowa drogi powiatowej nr 0286 T
wraz z budowag chodnika w m. Przyjmo,
Bobrza na odcinku od km: 0+000 do km:
2+640 o fgcznej dtugosci 2640mb,
Gmina Miedziana Géra

600

60014

6300

1040 000

6050

1040 000

1040 000

1040 000

razem dzial 600

17 777 680

17 777 680

0

17 777 680

17 777 680

zakup drzew i krzewdw miododajnych
oraz ich nasadzenie na terenie Powiatu
Kieleckiego (gminy)

900

90019

2710

45 000

45 000

45 000

razem dzial 900

0

45 000

45 000

45 000 0 0 0 0

0

0

Ogoélem:

18 333 296

18 403 296

625 616

50 000

92 896( 482720 0 0 0

17 777 680

17 777 680
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